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W sobotę, 14 czerwca na terenie Stadionu KS Wieczysta odbywa się Święto Dzielnicy III Prądnik Czerwony.
Wydarzenie trwa od godz. 14.00 do 21.30 i będzie okazją do integracji, dobrej zabawy oraz rozmowy o tym,
co ważne dla lokalnej społeczności.

Święto ma na celu podkreślenie roli dzielnic jako aktywnych, współtworzonych przez mieszkańców
przestrzeni. Prądnik Czerwony to nie tylko jedna z najszybciej rozwijających się części Krakowa, ale
przede wszystkim wspólnota ludzi, którzy razem budują jakość życia w swojej okolicy.

W programie w godz. 14.00–20.00:

występy artystyczne na scenie
warsztaty tematyczne i kreatywne dla dzieci i młodzieży
gry i zabawy integracyjne oraz animacje rodzinne
pokazy szermierki i karate
zabawy językowe z językiem angielskim
gra terenowa i gra wielkoformatowa



gry planszowe i sportowy tor przeszkód
bezpłatne dmuchańce i kącik origami
koszykówka na trawniku
strefa wymiany książek
stoiska informacyjne i społeczne.

Na zakończenie świętowania, w godz. 20.00–21.30 odbędzie się koncert zespołu NO STRESS, który
rozgrzeje scenę i publiczność dynamicznym brzmieniem muzyki na żywo – idealne zwieńczenie dnia
pełnego wrażeń.

Święto Dzielnicy III to nie tylko atrakcje plenerowe – to przede wszystkim święto sąsiedzkości i okazja
do budowania relacji. To szansa, by spotkać się z członkami Rady Dzielnicy, wymienić opinie i
pomysły, a także dowiedzieć się więcej o możliwościach lokalnego zaangażowania. Wstęp wolny!

Wydarzenie odbywa się dzięki zaangażowaniu instytucji miejskich, organizacji społecznych oraz
partnerów i sponsorów wspierających inicjatywy mieszkańców. Organizatorami są: Rada Dzielnicy III
Prądnik Czerwony, Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana oraz Klub Sportowy Wieczysta.

Bezpłatne oprowadzanie w Muzeum Krakowa

W ramach wydarzenia towarzyszącego tegorocznemu Świętu Dzielnicy III Prądnik Czerwony,
organizatorzy zapraszają mieszkańców dzielnicy w sobotę, 14 czerwca o godz. 11.00 i 13.00 na
bezpłatne oprowadzanie po wystawie stałej „Kraków od początku, bez końca” prezentowanej w
oddziale pałac Krzysztofory Muzeum Krakowa przy Rynku Głównym 35.

W związku z ograniczoną liczbą miejsc podczas zwiedzania osoby zainteresowane udziałem w
wydarzeniu proszone są o dokonanie wcześniejszej rezerwacji w Centrum Obsługi Zwiedzających
Muzeum Krakowa – Rynek Główny 35, tel. 12 426 56 60, e-mail: info@muzeumkrakowa.pl czynnym
w godz. 10.00–19.00.
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